ВЕСТНИК

БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

31.10.2023 года  /  № 26(251)

Газета муниципального образования  Белогорский сельсовет

Беляевского   района  Оренбургской области

ИНФОРМАЦИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ   БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

   27.10.2023                                                                                                    № 67-п
О присвоении кадастровых номеров

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ                 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
В результате инвентаризации адресного хозяйства муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях внесения кадастровых номеров  у выявленных недостающих объектов, постановляю:
 1. Присвоить кадастровые номера объектам адресации на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в Федеральную информационную систему:
	п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, поселок Белогорский, переулок Матросский, дом 3
	56:06:0101001:283

	2
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, поселок Белогорский, улица Радужная, дом 6, квартира 3
	56:06:0101001:625

	3
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, переулок Почтовый, дом 9
	56:06:0102001:620

	4
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Овражная, дом 3
	56:06:0102001:408

	5
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Овражная, дом 4
	56:06:0102001:442

	6
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Овражная, дом 2
	56:06:0102001:445

	7
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Овражная, дом 5
	56:06:0102001:441

	8
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Овражная, дом 1
	56:06:0102001:446

	9
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, поселок Белогорский, улица Хуторская, дом 2, квартира 2
	56:06:0101001:239

	10
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, поселок Белогорский, улица Хуторская, дом 1, квартира 2
	56:06:0101001:1118

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                        И.В. Карих

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

31.10.2023                                                                                                    № 68-п
О присвоении кадастровых номеров

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ                 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
В результате инвентаризации адресного хозяйства муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях внесения кадастровых номеров  у выявленных недостающих объектов, постановляю:
 1. Присвоить кадастровые номера объектам адресации на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в Федеральную информационную систему:
	п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Придорожная, дом 2, квартира 1
	56:06:0102001:508

	2
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Придорожная, дом 7
	56:06:0102001:447

	3
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Придорожная, дом 6, квартира 11
	56:06:0102001:500

	4
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Придорожная, дом 6, квартира 12
	56:06:0102001:501

	5
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Придорожная, дом 6, квартира 9
	56:06:0102001:495

	6
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Придорожная, дом 6, квартира 4
	56:06:0102001:494

	7
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Придорожная, дом 9
	56:06:0102001:402

	8
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Придорожная, дом 10
	56:06:0102001:443

	9
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Алабайтал, улица Новая, дом 3
	56:06:0103001:583

	10
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Интернациональная, дом 13
	56:06:0102001:327

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                        И.В. Карих

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

31.10.2023                                                                                                    № 69-п
О присвоении кадастровых номеров

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ                 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
В результате инвентаризации адресного хозяйства муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях внесения кадастровых номеров  у выявленных недостающих объектов, постановляю:
 1. Присвоить кадастровые номера объектам адресации на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в Федеральную информационную систему:
	п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Интернациональная, дом 13, квартира 1б
	56:06:0102001:87

	2
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Интернациональная, дом 3
	56:06:0102001:356

	3
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Интернациональная, дом 8
	56:06:0102001:436

	4
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Интернациональная, дом 8, квартира 2
	56:06:0102001:72

	5
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Интернациональная, дом 8, квартира 1
	56:06:0102001:207

	6
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Интернациональная, дом 11, квартира 2
	56:06:0102001:189

	7
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, поселок Белогорский, переулок Газовый, дом 2
	56:06:0101001:854

	8
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Победы, дом 38
	56:06:0102001:343

	9
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Победы, дом 43
	56:06:0102001:572

	10
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Победы, дом 30б
	56:06:0102001:454

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                        И.В. Карих

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

31.10.2023                                                                                                      № 70-п
О присвоении кадастровых номеров

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ                 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
В результате инвентаризации адресного хозяйства муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях внесения кадастровых номеров  у выявленных недостающих объектов, постановляю:
 1. Присвоить кадастровые номера объектам адресации на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в Федеральную информационную систему:
	п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Победы, дом 42
	56:06:0102001:432

	2
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Алабайтал, улица Степная, дом 2
	56:06:0103001:508

	3
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, поселок Белогорский, улица Молодежная, дом 2, квартира 1
	56:06:0101001:655

	4
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Алабайтал, улица Центральная, дом 2
	56:06:0103001:450

	5
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Алабайтал, улица Центральная, дом 5а
	56:06:0103001:544

	6
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Победы, дом 21
	56:06:0102001:429

	7
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Алабайтал, улица Молодежная, дом 17, квартира 1
	56:06:0103001:596

	8
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Алабайтал, улица Молодежная, дом 20, квартира 1
	56:06:0103001:598

	9
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Гирьял, улица Интернациональная, дом 5, квартира 2
	56:06:0102001:466

	10
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Белогорский сельсовет, село Алабайтал, улица Фордштадт, дом 13
	56:06:0103001:720

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  Биребасову А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                        И.В. Карих

[image: image1.jpg]Openbyp)xuam HeobxoguMo
ONNaTUTb UMYLLECTBEHHbIE HANOTH
B CpOK He nosgHee 1 fekabps

') YOHC POCCHH 110 OPEHBYPTCKO/! OBNACTH

До этой даты граждане обязаны уплатить исчисленные за 2022 год налоги за землю, имущество и транспорт

📆 Если налоги не уплачены вовремя, то со 2 декабря физические лицо становится должником. Поэтому Управление Федеральной налоговой службы по Оренбургской области рекомендует жителям области исполнить свою обязанность по уплате налогов

📩 Налоговые уведомления направляются в электронной форме пользователям сервиса «Личный кабинет налогоплательщика для физических лиц» или в бумажном виде по почте

👉 В этом году впервые электронные налоговые уведомления получат пользователи портала Госуслуг, направившие соответствующее заявление в налоговый орган

🔹 Налоговая служба создает максимально комфортные условия для оплаты имущественных налогов, предлагая несколько удобных способов исполнения своей обязанности

Оплатить имущественные налоги можно:

✅ используя мобильное приложение «Налоги ФЛ»;

✅ с помощью сервисов «Личный кабинет налогоплательщика для физических лиц», «Уплата налогов и пошлин» на сайте ФНС России.

Учредитель: Администрация муниципального образования Белогорский сельсовет

    Адрес: 461342, пос. Белогорский, ул. Школьная, 1,  Беляевского района Оренбургской области

Главный редактор- глава муниципального образования Белогорский сельсовет

И.В. Карих, телефон/факс (353 34)  62-1-32; (353 34)  62-1-46

В  газете не может быть опубликована  коммерческая информация, а также иная информация,

не подлежащая публикации в средствах массовой информации

Газета выходит по мере необходимости

Тираж  10.

Время подписания по графику 16-00 час.

Номер фактически подписан в 16-00 час.

Бесплатно
PAGE
1